85 210/112 CD 1/4
BA
— 四通伺服比例阀DXJ5的阀芯在阀套内移动。该阀由线性力马
达直接驱动，从而获得独立于系统压力的高动态性能。阀芯
位移由线性传感器(LVDT)闭环控制，从而确保高精度和重复
性。
— 该阀可提供两种不同的流量控制范围，最大至100 l/min，阀
芯零遮盖，安装面尺寸符合ISO 4401 (CETOP RP 121H) 标

DXJ5
序列号 10
1 - 订货型号
密封：
N = NBR 密封矿物油使用(标准)
V = FPM 密封特殊油液使用
序列(序列号10-19，外形和安装连接尺寸不变)
公称尺寸 ISO 4401-05
(CETOP 05)
对称阀芯
阀芯零遮盖
阀芯带线性流量曲线
公称流量(P - T压差为p = 70 bar )
060 =    60 l/min      100 =  100 l/min
参考输入信号±10V (其他信号
根据要求提供)
伺服比例阀
阀芯带阀套
2 - 特性曲线 (在油温50℃，液压油粘度36cSt条件下测得)
输入信号/ 流量曲线 相应ΔP下的流量
P-T压差为Δp = 70 bar时，相应输入信号下的典型流量曲线。
注意：连接针脚D的输入信号为正信号时，阀的工作机能为
P - A / B - T。
图中所示为相应P口和T口压差下，阀的最大控制流量。
根据输入信号，图中给出了阀的压力增益，以A口或者B口(Δp AB)
与P口系统压力之间的百分比值进行表示。实际上， 压力增益表明
了阀对改变执行机构位置的外界干扰的反应能力。
压力增益
输入信号 [%]
D X J 5 - D 0 L / /10 / E0K11
阀带集成放大板
和阀芯位移反馈
6 + PE 插头
输入信号 [%]
可选项：
Y = 安装板外泄口
85 210/112 CD 3/4
DXJ5
序列号 10
3 - 电气特性
接线
阶跃响应 频率响应